
企业服务总线软件中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2023-ZZ-RKZB-0359-11）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]企业服务总线软件:

      中标人：振华智造（西安）科技有限公司 中标价格：84.000000万元

二、其他：

   项目名称：企业服务总线软件

招标编号：HNXZ-2023-ZZ-RKZB-0359-11 

招标范围：企业服务总线软件，具体详见第五章“服务要求”。

招标人：  中国航发中传机械有限公司

招标机构：  湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

开标时间：2024年 7月 26日 10时 00分  

中标结果公告时间：2024年 08月 05日

中标人：振华智造（西安）科技有限公司

投标报价（元）：840000.00

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航发中传机械有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国航发中传机械有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市望城区郭亮路 248号                                

   联 系 人：杨潇雨                             

   电    话：0731-88170017                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 吴安利、黄光照 、李泽鑫

   电    话： 0731-28537291

Administrator
2-1



   电子邮件： 286147424@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
袁军

Administrator
总

Administrator
2-2


